授权委托书
兰州环境能源交易中心：
兹委托         代表本公司办理兰州市排污权交易电子竞价会相关事宜，其有关本次交易的一切行为，均为本公司认可，并由本公司承担一切法律责任。
	委托代理人信息

	姓名：

	身份证号：

	联系方式
	固定电话：

	移动电话：

	（委托代理人身份证复印件粘贴处）

委托范围：全权处理本次排污权交易电子竞价会有关事务。在此次交易电子竞价会过程中的签字与本单位公章具有同等法律效力。
特此委托
委托人（章）______________________

法定代表人（签名）_______________________

委托代理人（签名）________________________

年    月    日
排污权竞买申请书
	竞买企业名称

	意向竞买标的物名称
	二氧化硫
	氮氧化物
	化学需氧量
	氨氮

	经批准购买数量
	  公斤
	公斤

	申
请
人
信
息
	营业执照编号：
组织机构代码：
法定代表人证件类型：□身份证□护照□其他
法人证件号码：
联系人：
联系电话：
电子邮箱：
传真：

	我单位保证以上填写内容真实、有效，并遵守受让承诺，如因填写内容虚假、违反承诺或有违规行为，给交易相关方造成损失的，我单位承担法律责任及相应的经济赔偿责任。
申请人（签字/盖章）：
委托代理人（签字/盖章）：
申请日期：  年  月  日

排污权交易竞买须知
一、本须知根据《兰州市排污权有偿使用交易管理办法》、《兰州市排污权有偿使用交易管理办法实施细则》及我中心规定而制定。
二、兰州环境能源交易中心（以下简称“环交中心”）具体承办和组织实施出让的交易活动。
三、《排污权交易公告》发布后，竞买企业须于2015年4月22日17：00前，到环交中心提交竞买申请，办理报名登记手续。经资格审查合格并向环交中心指定账户交纳人民币     元整交易保证金，保证金到账后，取得交易资格。
四、竞买企业须对转让标的所涉及的事项进行调查了解。一旦提交《排污权交易竞买申请书》和《排污权交易承诺书》即表明对本环交中心各项介绍和规定无异议，并愿承担一切法律责任。
五、采取电子竞价方式确定竞买企业的，按照《兰州环境能源交易中心排污权交易办法》的规定进入竞价程序。
六、交易价款支付方式
转让标的成交后，竞买企业须在《排污权交易合同》生效之日起三个工作日内向指定账户全额付清交易价款。
竞买企业支付的交易保证金转作交易价款。
七、若涉及以下情况时交易保证金则不予退还。
（一）竞买企业取得交易资格但未参加环交中心组织交易活动的，其所交交易保证金不予退还。该部分交易保证金按照交易管理费的收取标准扣除交易管理费后，余款缴入市财政；
（二）已获得竞买资格的竞买企业，不按要求签订《排污权交易合同》的，其所交交易保证金不予退还。该部分交易保证金按照交易管理费的收取标准扣除交易管理费后，余款缴入市财政；
（三）虽签订但不履行《排污权交易合同》约定付款义务的，其所交交易保证金不予退还。该部分交易保证金按照交易管理费的收取标准扣除交易管理费后，余款缴入市财政；
八、竞买企业应付交易价款结清后，环交中心向交易双方出具《排污权交易鉴证》。
竞买企业（盖章）：
法定代表人或委托代理人：
年   月   日
排污权交易承诺书
兰州环境能源交易中心：
我单位拟参加贵中心组织的排污权交易电子竞价会，竞买污染物二氧化硫    公斤、氮氧化物排污权     公斤，现就有关事项承诺如下：
1、我方已充分了解并接受《排污权交易公告》（兰环公字【2015】01号）的全部内容，本承诺书一经做出不予撤回或改变，并愿意承担可能存在的一切交易风险。
2、我单位竞买行为已经过有效的内部决策并得到相应的批准，所提交材料及竞买申请中内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，我单位对其真实性、完整性、合法性、有效性承担相应的法律责任。
3、我单位主体资格符合《兰州市排污权有偿使用交易管理办法》对竞买方资格条件的规定。
4、我单位承诺按要求足额交纳交易保证金，按照相关程序和要求参加排污权交易电子竞价会，并及时办理交易过程的相关手续。
5、如违反上述承诺，给交易相关方造成损失的，我单位愿意承担法律责任及相应的经济赔偿责任。
竞买企业：（盖章）
法定代表人（委托代理人）：（签字）
联系电话：
年   月   日